
COMUNE DI CERTALDO
Città Metropolitana di Firenze

                                                                              
                                                                               ******

SETTORE SERVIZI TRASVERSALI

DETERMINAZIONE N. 5  del 04/01/2019

ORIGINALE

 

Oggetto :

PERSONALE – AVVISO PUBBLICO PER LA CREAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI “ESECUTORE TECNICO” CAT.GIURIDICA 
B1 DEL CCNL 21/05/2018 DA UTILIZZARE PER LA 
COPERTURA DI UN POSTO VACANTE MEDIANTE 
PASSAGGIO DIRETTO DA ALTRA AMMINISTRAZIONE DEL 
COMPARTO REGIONI AUTONOMIE LOCALI – AMMISSIONE 
CANDIDATI

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Testo Proposta:

 
IL SEGRETARIO GENERALE

RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TRASVERSALI
 
Il  sottoscritto  Dott.  Danilo  D’Aco,  nella  sua  qualità  di  Responsabile  del  Settore  Servizi 

Trasversali;
Visto il Decreto Sindacale n. 19 del 09/08/2014, con il quale mi è stato conferito l'incarico di 

posizione organizzativa del Settore Servizi Trasversali;
 
Vista la determinazione n.774 del 04/12/2018 con la quale veniva approvato l’avviso pubblico 

per la creazione di una graduatoria di “Esecutore Tecnico”;
Considerato:

-         che il bando stabilisce il termine ultimo di presentazione della domanda nel 03/01/2019;

-         che  l’avviso  è  stato  pubblicato  all’Albo  del  Comune  di  Certaldo  dal  04/12/2018  al 
n.03/12/2019 di registro 1377/2018, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente, bandi 
di concorso;

Considerato che a seguito del suddetto avviso è pervenuta nei termini la seguente domande:
1.      Gennusa Santa     nata il 03/09/1967       domanda prot.n.28113 del 22/12/2018;



 
Esaminata la suddetta domanda e ritenuto che la sig.ra Gennusa sia in possesso dei requisiti  

richiesti;
 

Per quanto sopra esposto lo scrivente
 

D E T E R M I N A
 

1.      di ammettere dall’accertamento  delle  competenze  professionali  richieste,  secondo quanto 
previsto dal citato avviso di mobilità il candidato:

Gennusa Santa           nata il 03/09/1967       domanda prot.n.28113 del 22/12/2018  

Il Segretario comunale
  D'ACO DANILO / ArubaPEC S.p.A.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO TIPO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

   


	PERSONALE – AVVISO PUBBLICO PER LA CREAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI “ESECUTORE TECNICO” CAT.GIURIDICA B1 DEL CCNL 21/05/2018 DA UTILIZZARE PER LA COPERTURA DI UN POSTO VACANTE MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO DA ALTRA AMMINISTRAZIONE DEL COMPARTO REGIONI AUTONOMIE LOCALI – AMMISSIONE CANDIDATI
	Testo Proposta:

